



AV SÃO DOMINGOS - 570  
(44) 3020-1414  
(44) 99122-0013

Projetos Arquitetônicos  
Estruturais, Hidrosanitários  
Interiores, Design, Consultorias  
e maquetes físicas

www.instagram.com/grupog4

www.facebook.com/grupoG4ae

**EMPRESA: DELMASSO & DELMASSO LTDA**  
**ENDEREÇO: Avenida São Domingos, nº. 570, sala 01, Vila Morangueira**  
**MUNICÍPIO: Maringá**  
**CEP: 87040-000**  
**ESTADO: PARANÁ**  
**TELEFONE: (44) 3020-1414**  
**CNPJ: 16.886.265/0001-79**  
**E-MAIL: grupog4engenharia@gmail.com**  
**RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO E DEMAIS DOCUMENTOS**  
**NECESSÁRIOS: RODRIGO HENRIQUE DELMASSO**  
**CPF: 054.499.309-84 CARGO: SÓCIO ADMINISTRADOR**



**BANCO: SICOOB AGÊNCIA: 4340 CONTA: 165311-3**

**PROPOSTA DE PREÇO**  
**CONCORRÊNCIA Nº 002/2021**  
**EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 118/2021**

**OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA ARQUITETURA, SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS, SANEAMENTO, SONDAJENS, CONTROLE TECNOLÓGICO E ESTUDOS AMBIENTAIS", dia 07 de outubro de 2021.**

**LOCAIS E PRAZO DE ENTREGA:**

Os serviços serão executados pela contratada em diversos locais do Município de Nova Trento - SC, conforme os prazos e condições estabelecidas pela Secretaria solicitante.

- **Validade da Proposta: 60 DIAS.**

**Planilha orçamentária**

Item	Projetos para Edificações	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
<b>PROJETOS PARA EDIFICAÇÕES</b>					
1	PROJETO ARQUITETÔNICO	M2	6000	R\$ 13,00	R\$ 78.000,00
2	Projeto arquitetônico/levant. De layout existente	M2	5000	R\$ 3,70	R\$ 18.500,00
3	Projeto arquitet./reforma e readeq. do existente	M2	5000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
4	Maquete eletrônica	M2	6000	R\$ 3,50	R\$ 21.000,00
5	Projeto estrutural	M2	8000	R\$ 7,00	R\$ 56.000,00
6	Projeto de fundações	M2	8000	R\$ 3,80	R\$ 30.400,00
7	Projeto Hidrossanitário	M2	8000	R\$ 3,00	R\$ 24.000,00
8	Projeto de reaproveitamento de águas pluviais	M2	6000	R\$ 2,90	R\$ 17.400,00
9	Projeto de sistema de tratamento de esgoto não industrial/edif- cio existente	M2	5000	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00
10	Projeto prev. e segurança contra incêndio e pânico	M2	8000	R\$ 5,50	R\$ 44.000,00
11	Projeto elétrico de baixa e média tensão	M2	8000	R\$ 4,00	R\$ 32.000,00
12	Projeto de paisagismo	M2	5000	R\$ 3,80	R\$ 19.000,00



AV SÃO DOMINGOS - 570  
(44) 3020-1414  
(44) 99122-0013

Projetos Arquitetônicos  
Estruturais, Hidrosanitários  
Interiores, Design, Consultorias  
e maquetes físicas



@www.instagram.com/grupog4

www.facebook.com/grupoG4ae

13	Projeto de urbanismo	M2	8000	R\$	4,20	R\$	33.600,00
14	Projeto de rede lógica e telefonia	M2	6000	R\$	2,50	R\$	15.000,00
15	Projeto de climatização	M2	6000	R\$	2,50	R\$	15.000,00
16	Projeto de gases medicinais	M2	6000	R\$	2,50	R\$	15.000,00
17	Projeto de impermeabilização	M2	3000	R\$	3,00	R\$	9.000,00
<b>SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS</b>							
18	Levantamento planimétrico (até 5.000m <sup>2</sup> )	M2	30000	R\$	1,20	R\$	36.000,00
19	Levantamento planimétrico (de 5.001 até 10.000m <sup>2</sup> )	M2	60000	R\$	1,15	R\$	69.000,00
20	Levantamento planimétrico (acima de 10.000m <sup>2</sup> )	M2	120000	R\$	1,00	R\$	120.000,00
21	Levantamento planialtimétrico (até 5.000m <sup>2</sup> )	M2	30000	R\$	1,50	R\$	45.000,00
22	Levantamento planialtimétrico (de 5.001 até 10.000m <sup>2</sup> )	M2	60000	R\$	1,25	R\$	75.000,00
23	Levantamento planialtimétrico (acima de 10.000m <sup>2</sup> )	M2	120000	R\$	1,20	R\$	144.000,00
24	Projeto de Desmembramento (*1)	M2	30	R\$	1.000,00	R\$	30.000,00
25	Projeto de Unificação (*2)	M2	20	R\$	1.000,00	R\$	20.000,00
26	Projeto de atualização de confrontantes e retificação de área (*3)	M2	40	R\$	1.300,00	R\$	52.000,00
<b>TOTAL DO LOTE I EM R\$</b>							<b>R\$ 1.065.400,00</b>

Valor total: R\$ 1.065.400,00 (Um milhão sessenta e cinco mil e quatrocentos reais).

- Declaramos expressamente que os preços propostos compreendem todas as despesas com seguro, impostos, taxas e outros encargos que incidam sobre o objeto licitado.

RODRIGO  
HENRIQUE  
DELMASSO:0544  
9930984

Assinado de forma digital  
por RODRIGO HENRIQUE  
DELMASSO:05449930984  
Dados: 2021.10.06  
16:27:49 -03'00'

Maringá, 06 de outubro de 2021.

DELMASSO & DELMASSO LTDA  
CNPJ – 16.886.265/0001-79  
RODRIGO HENRIQUE DELMASSO  
CPF 054.499.309-84

bis



ENVELOPE Nº 02 – PROPOSTA DE PREÇO  
À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO/SC  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Processo Nº 118/2021 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2021  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS  
DE ENGENHARIA ARQUITETURA, SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS,  
SANEAMENTO, SONDAGENS, CONTROLE TECNOLÓGICO E  
ESTUDOS AMBIENTAIS  
DATA: 07/10/2021  
HORÁRIO: 09:00  
LICITANTE: DELMASSO & DELMASSO LTDA  
Nº CNPJ: 16.886.265/0001-79  
REPRESENTANTE: Luiz Felipe da Silva  
E-MAIL: grupog4engenharia@gmail.com